EDITAL Nº 019/2022 – PUBLICAÇÃO DO GABARITO PROVISÓRIO

PUBLICA O GABARITO PROVISÓRIO
DAS QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA
DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GUARATUBA – PR,
REFERENTE AO EDITAL DE
ABERTURA Nº 001/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO

PARANÁ, Roberto Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais, considerando a
publicação do Edital 001/2022 em 28/07/2022, de abertura de inscrições e normas para o
Concurso público de Prova Objetiva e Prova Prática dos cargos Estatutários.

TORNA PÚBLICO A publicação do Gabarito Provisório da Prova

Escrita (objetiva), para os candidatos com inscrição homologada publicada no Edital nº

012/2022 e 014, 014.1 014.2/2022,

Art.1º - O Gabarito Provisório das Questões Objetivas das provas do

Concurso Público publicado pelo Edital nº 001/2022 realizadas dias 08 e 09/10/2022,

seguem anexos deste edital.

Art.2º - Cabe recurso contra as questões do gabarito provisório, desde

que fundamentado e inseridos no sistema no endereço eletrônico:

www.unioeste.br/concursos em link de recursos na área do candidato, até as 17h do dia

13/10/2022, após essa data, o link será desativado, não sendo mais possível recorrer.

Art. 3º -. O recurso só pode ser interposto pelo candidato e esse deve

informar seus dados de inscrição.

Art. 4º - Após serem julgados os recursos, as respostas e o Gabarito

Definitivo são publicados por edital no dia 17/10/2022.

Art. 5º - Os Cadernos das Provas são publicados no site da Unioeste.

Este Edital entrará em vigor na data de sua ublicação.

Guaratuba 10 de outubro de 2022

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de

Guaratuba – PR

http://www.unioeste.br/concursos

CONCURSO GUARATUBA - PR – GABARITO PROVISÓRIO

1. CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=C 22=B 23=C 24=E 25=B 26=A 27=D 28=E 29=D 30=A

FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=A 22=C 23=E 24=A 25=E 26=B 27=D 28=A 29=B 30=A

FUNÇÃO: ATENDENTE ADMINISTRATIVO

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=E 22=D 23=C 24=D 25=E 26=C 27=B 28=C 29=D 30=E

FUNÇÃO: AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=A 22=D 23=E 24=D 25=B 26=B 27=E 28=E 29=D 30=C

FUNÇÃO: LAVADOR E PASSADOR DE ROUPAS

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=C 22=E 23=D 24=B 25=A 26=B 27=C 28=E 29=E 30=D

FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE DE PESSOAS

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=C 22=B 23=A 24=A 25=A 26=C 27=B 28=A 29=D 30=B

FUNÇÃO: MOTORISTA CNH “AB” COM EAR

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=C 22=A 23=A 24=D 25=E 26=A 27=B 28=A 29=B 30=C

FUNÇÃO: MOTORISTA CNH “D” COM EAR

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=C 22=A 23=E 24=D 25=A 26=E 27=B 28=E 29=A 30=C

FUNÇÃO: SERVENTE DE LIMPEZA

01=B 02=C 03=A 04=C 05=E 06=B 07=A 08=D 09=E 10=D

11=D 12=C 13=D 14=D 15=E 16=C 17=A 18=B 19=B 20=A

21=E 22=B 23=C 24=E 25=B 26=D 27=C 28=A 29=D 30=E

GUARATUBA - PR – GABARITO PROVISÓRIO

1. CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=E 22=D 23=A 24=C 25=B 26=D 27=E 28=B 29=A 30=C

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=B 22=A 23=D 24=C 25=E 26=D 27=D 28=A 29=E 30=D

FUNÇÃO: AUXILIAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=A 22=E 23=D 24=A 25=C 26=B 27=C 28=E 29=D 30=B

FUNÇÃO: CUIDADOR SOCIAL

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=C 22=E 23=D 24=A 25=C 26=B 27=C 28=A 29=C 30=E

FUNÇÃO: DESENHISTA CADISTA

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=B 22=D 23=E 24=C 25=A 26=A 27=D 28=E 29=C 30=B

FUNÇÃO: FACILITADOR DE OFICINAS

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=B 22=D 23=A 24=E 25=C 26=D 27=B 28=D 29=A 30=E

FUNÇÃO: INTÉRPRETE DE LIBRAS

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=B 22=D 23=A 24=B 25=C 26=E 27=D 28=A 29=E 30=B

FUNÇÃO: ORIENTADOR SOCIAL

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=D 22=E 23=A 24=D 25=B 26=A 27=E 28=C 29=B 30=C

FUNÇÃO: PORTEIRO

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=D 22=E 23=E 24=C 25=D 26=B 27=B 28=E 29=A 30=C

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=B 22=E 23=B 24=D 25=C 26=C 27=B 28=E 29=A 30=E

FUNÇÃO: TÉCNICO AGRÍCOLA

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=E 22=C 23=D 24=D 25=D 26=C 27=D 28=E 29=D 30=E

FUNÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=C 22=D 23=A 24=E 25=A 26=E 27=D 28=D 29=A 30=D

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=D 22=E 23=C 24=E 25=B 26=B 27=A 28=B 29=C 30=B

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=A 22=C 23=B 24=D 25=A 26=E 27=A 28=E 29=D 30=A

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

01=D 02=A 03=C 04=B 05=D 06=C 07=D 08=A 09=A 10=B

11=A 12=D 13=A 14=C 15=E 16=B 17=C 18=B 19=D 20=A

21=A 22=D 23=E 24=C 25=B 26=E 27=D 28=D 29=A 30=C

GUARATUBA - PR - GABARITO PROVISÓRIO PROVA SÁBADO

1. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: ANALISTA AMBIENTAL

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=D 22=B 23=A 24=C 25=D 26=D 27=E 28=B 29=B 30=A

31=C 32=B 33=D 34=E 35=C 36=A 37=A 38=D 39=B 40=E

FUNÇÃO: BIÓLOGO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=A 22=B 23=D 24=E 25=D 26=A 27=D 28=E 29=D 30=E

31=C 32=E 33=A 34=C 35=C 36=A 37=A 38=A 39=C 40=D

FUNÇÃO: CONTADOR

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=B 23=A 24=E 25=D 26=A 27=D 28=C 29=B 30=E

31=D 32=B 33=B 34=A 35=C 36=B 37=C 38=D 39=E 40=E

FUNÇÃO: DESIGNER GRÁFICO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=B 22=A 23=D 24=A 25=E 26=D 27=D 28=E 29=D 30=D

31=C 32=E 33=C 34=D 35=B 36=A 37=B 38=A 39=E 40=B

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=B 22=C 23=E 24=A 25=C 26=B 27=A 28=A 29=B 30=B

31=A 32=E 33=B 34=C 35=A 36=E 37=C 38=B 39=D 40=C

FUNÇÃO: ENGENHEIRO SANITARISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=D 23=A 24=B 25=C 26=E 27=D 28=B 29=E 30=D

31=C 32=B 33=A 34=A 35=E 36=D 37=C 38=B 39=D 40=E

FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=E 22=B 23=D 24=B 25=A 26=C 27=E 28=E 29=A 30=D

31=C 32=A 33=B 34=D 35=D 36=B 37=E 38=A 39=B 40=C

FUNÇÃO: GESTOR PÚBLICO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=E 22=D 23=E 24=D 25=C 26=C 27=D 28=A 29=B 30=A

31=C 32=A 33=E 34=C 35=E 36=A 37=B 38=B 39=E 40=B

FUNÇÃO: HISTORIADOR

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=B 22=C 23=B 24=E 25=A 26=D 27=C 28=D 29=E 30=C

31=B 32=A 33=C 34=E 35=A 36=E 37=D 38=B 39=A 40=D

FUNÇÃO: JORNALISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=D 22=E 23=A 24=D 25=D 26=C 27=A 28=B 29=D 30=E

31=A 32=B 33=D 34=C 35=D 36=B 37=A 38=D 39=D 40=C

FUNÇÃO: MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=E 23=A 24=D 25=A 26=D 27=E 28=D 29=A 30=C

31=C 32=D 33=C 34=A 35=B 36=C 37=E 38=A 39=C 40=A

FUNÇÃO: MÉDICO DO TRABALHO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=B 23=A 24=D 25=D 26=A 27=B 28=A 29=B 30=A

31=B 32=C 33=E 34=B 35=D 36=B 37=C 38=E 39=B 40=C

FUNÇÃO: MÉDICO EMERGENCISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=A 23=C 24=E 25=C 26=D 27=C 28=A 29=B 30=E

31=D 32=C 33=B 34=E 35=D 36=E 37=D 38=B 39=C 40=E

FUNÇÃO: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=B 22=C 23=D 24=B 25=C 26=D 27=C 28=D 29=D 30=E

31=D 32=B 33=B 34=E 35=A 36=C 37=E 38=C 39=E 40=A

FUNÇÃO: MÉDICO INFECTOLOGISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=E 23=D 24=A 25=B 26=D 27=B 28=B 29=C 30=A

31=C 32=B 33=D 34=D 35=C 36=B 37=D 38=E 39=C 40=B

FUNÇÃO: MÉDICO ORTOPEDISTA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=A 22=D 23=B 24=E 25=C 26=E 27=A 28=B 29=D 30=C

31=A 32=D 33=B 34=E 35=A 36=B 37=C 38=D 39=E 40=B

FUNÇÃO: MÉDICO PEDIATRA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=B 22=C 23=E 24=C 25=D 26=C 27=B 28=A 29=A 30=D

31=C 32=D 33=B 34=D 35=C 36=D 37=E 38=B 39=C 40=B

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA 12H

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=E 22=B 23=E 24=B 25=C 26=D 27=B 28=B 29=E 30=D

31=C 32=C 33=A 34=C 35=D 36=D 37=D 38=A 39=D 40=C

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA 20H

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=E 22=B 23=E 24=B 25=C 26=D 27=B 28=B 29=E 30=D

31=C 32=C 33=A 34=C 35=D 36=D 37=D 38=A 39=D 40=C

FUNÇÃO: MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=D 22=D 23=C 24=B 25=D 26=B 27=B 28=B 29=D 30=A

31=C 32=E 33=A 34=D 35=C 36=D 37=B 38=D 39=D 40=E

FUNÇÃO: PUBLICITÁRIO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=D 23=B 24=C 25=D 26=E 27=E 28=C 29=A 30=B

31=D 32=A 33=D 34=E 35=B 36=A 37=C 38=E 39=C 40=D

FUNÇÃO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=C 22=E 23=B 24=A 25=D 26=B 27=B 28=B 29=C 30=A

31=E 32=E 33=A 34=B 35=D 36=B 37=A 38=E 39=D 40=D

FUNÇÃO: TURISMÓLOGO

01=B 02=C 03=E 04=A 05=B 06=D 07=B 08=E 09=C 10=A

11=C 12=A 13=A 14=D 15=D 16=B 17=D 18=D 19=D 20=A

21=E 22=A 23=C 24=B 25=C 26=E 27=E 28=A 29=B 30=D

31=B 32=A 33=C 34=E 35=B 36=B 37=D 38=C 39=D 40=A

GUARATUBA - PR - GABARITO PROVISÓRIO PROVA DOMINGO

1. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: ANALISTA DE TRIBUTOS

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=E 22=B 23=B 24=D 25=E 26=A 27=C 28=D 29=E 30=D

31=A 32=B 33=C 34=E 35=E 36=C 37=D 38=E 39=D 40=A

FUNÇÃO: ARQUITETO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=D 22=B 23=A 24=A 25=B 26=D 27=B 28=D 29=C 30=D

31=A 32=E 33=E 34=E 35=E 36=C 37=C 38=A 39=C 40=B

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=B 22=E 23=C 24=D 25=B 26=E 27=E 28=A 29=B 30=A

31=D 32=D 33=C 34=C 35=B 36=E 37=D 38=D 39=A 40=B

FUNÇÃO: BIBLIOTECÁRIO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=E 23=D 24=B 25=C 26=C 27=C 28=D 29=A 30=B

31=E 32=E 33=D 34=C 35=B 36=D 37=A 38=B 39=B 40=E

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=D 23=D 24=E 25=B 26=D 27=E 28=C 29=A 30=D

31=A 32=E 33=B 34=A 35=E 36=C 37=D 38=D 39=B 40=E

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=B 22=A 23=A 24=C 25=D 26=E 27=A 28=B 29=A 30=D

31=A 32=D 33=C 34=E 35=B 36=A 37=A 38=E 39=A 40=C

FUNÇÃO: ENGENHEIRO AGRIMENSOR

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=C 23=E 24=B 25=B 26=A 27=B 28=A 29=D 30=A

31=D 32=E 33=C 34=D 35=D 36=D 37=C 38=C 39=A 40=E

FUNÇÃO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=E 23=B 24=A 25=C 26=D 27=E 28=A 29=C 30=A

31=D 32=A 33=E 34=B 35=D 36=A 37=E 38=C 39=C 40=B

FUNÇÃO: ENGENHEIRO FLORESTAL

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=E 23=B 24=C 25=E 26=D 27=C 28=A 29=A 30=D

31=E 32=C 33=A 34=D 35=C 36=E 37=D 38=B 39=B 40=C

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=D 22=B 23=D 24=B 25=B 26=D 27=C 28=A 29=C 30=A

31=E 32=E 33=A 34=D 35=E 36=A 37=D 38=C 39=E 40=D

FUNÇÃO: FISIOTERAPEUTA

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=B 22=A 23=C 24=D 25=C 26=C 27=E 28=E 29=D 30=C

31=B 32=A 33=B 34=E 35=B 36=A 37=E 38=D 39=E 40=A

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=E 22=D 23=C 24=B 25=B 26=A 27=B 28=E 29=A 30=C

31=B 32=D 33=E 34=B 35=E 36=D 37=C 38=B 39=C 40=B

FUNÇÃO: PEDAGOGO SOCIAL

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=C 22=A 23=E 24=B 25=D 26=C 27=B 28=D 29=E 30=A

31=A 32=D 33=E 34=A 35=E 36=A 37=B 38=C 39=E 40=C

FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=B 22=E 23=B 24=C 25=A 26=B 27=C 28=D 29=A 30=D

31=E 32=C 33=D 34=C 35=E 36=D 37=B 38=A 39=E 40=A

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=D 23=C 24=C 25=E 26=A 27=A 28=E 29=D 30=C

31=E 32=A 33=D 34=B 35=A 36=D 37=C 38=A 39=D 40=B

FUNÇÃO: VETERINÁRIO

01=D 02=A 03=C 04=D 05=C 06=A 07=D 08=C 09=B 10=E

11=D 12=B 13=A 14=C 15=E 16=C 17=B 18=C 19=D 20=D

21=A 22=C 23=B 24=D 25=D 26=D 27=A 28=A 29=D 30=A

31=A 32=B 33=B 34=C 35=D 36=B 37=E 38=C 39=A 40=B